
ginivtufdad. («lamido Yalta, 
FACI ,ETAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  44C0  -  Salta 
Tel.  (0387)425-5403  -  Fax 0387)425-5449 

Re-plai■ o Argentina 
------ 

SALTA, 24 de mayo de 2018 

EX P-EXA: 8281/2013  y  8689/2013 

RESD-EXA: 201/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 974/18, presentada por el Dr. Juan Pablo APARICIO, mediante la 
cual informa la nueva fecha de dictado del curso 'Introducción a la teoría del caos", autorizado por la 
RESCD-EXA N° 129/2018 (Expte. 8281/13) como materia optativa para la carrera de Maestría en 
Matemática Aplicada y por la RESCD-EXA N° 142/2018 (Expte. 8689/13) como Curso de Posgrado, y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario emitir la presente resolución. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: Dejar aclarado que el dictado del curso "Introducción a la teoría  del caos", 
autorizado por la RESCD-EXA N° 129/2018 corno materia optativa para la carrera de Maestría en 
Matemática Aplicada y por la RESCD-EXA  N°  142/2018 como Curso de Posgrado, comenzó  el  día 
21 de mayo de 2018. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Dr. Juan Pablo Aparicio, al Comité Académico de Maestría en 
Matemática Aplicada, a la Comisión de Posgrado, al Departamento de Física, al Departamento  de 
Matemática y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido. resérvese. 

mxs 
rer 

 

.  JORGE F  M  DO YAZLLE 
n O 

 

1,0CULTAD DE 	XACTAS  - UNSa 

 

Dra. 	A RITA MARTWEIN 
SEGRET IAAC.ALTEMICA  DIMVESTIGACItti 

FAC TAD DE  CS EXACTAS -  UNSa 

 

9e/Itad Cs 


	Page 1

